припинення або скасування, затверджених
Постановою КМУ від 12.10.22 № 1178, а також
пунктом 11.4 та 11.5 Договору № 19КП від
17.01.2023 р. (далі - Договір), дійшли згоди укласти
цю Додаткову угоду до Договору про наступне:
1. Сторони дійшли взаємної згоди зменшити суму
Договору на 837,00 грн. (Вісімсот тридцять сім
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 20% - 139,50
грн. та викласти пункт 3.1. розділу «3. Сума
договору» в наступній редакції:
“3.1. Загальна вартість Товару, що постачається по
даному Договору становить 68 163,00 грн.
(Шістдесят вісім тисяч сто шістдесят три гривні 00
копійок), у тому числі ПДВ 20% -
11 360,50 грн.”